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3BIT
npo ruiareHd na KopncTb

I. 3arajibHi A^HJ

1. 3BJTHHH nepioA (piK)

2. PeecTpauiHHi Aam pecnoHAeHra -

2020

cy6'eKra rocnoAapiosaHHsi, SIKHH nposaAHTb AisAbnicrb y BHAo6yBHHX rajiysnx:

HaHMeHyBaHHH

iAeHTH(J)iKauiHHHH KOA lopHAHHHoi oco6H 3HAHO 3 C^PHOY a6o peecTpauJHHHH HOMep
o6jiiKOBoi KapTKH nnaTHHKa noAaTKJB AJIS (j)iiHHHoY oco6w - niAnpneMUii

Micue3HaxoA>KeHHfl (lopHAHMHa aApeca

nocaAa ocoSH, mo ynoBHOBa>KeHa na ni

npi3BHme, IM'S, no 6aibKOBi oco6H, mo

a6o Micue peecTpauii)

AHHcaHHa uboro 3Bixy

ynoBHOBaacena aa niAnHcaHna uboro 3Biry

AKUIOHEPHE TOBAPMCTBO «KPMBOPI3bKMM
3AJ1I3OPY/IHMM KOMBIHAT»

00191307

Byji. CHM6ipueBa, 1A, M. KPHBHH
o6ji., 50029, YKpaiHa

Pir, /^HinponerpoBCbKa

Fojiosa FIpaBJiiHHfl

HosaK Cepriti BopHCOBHH

3. KonraKTHi - cy6'eKra , SKHH y BHAo6yBHHX rany3»x:

nomjosa aApeca

ejieKTpoHHa aApeca

HOMep KOHraKTHoro rejie^OHy

4. HaHMCHyBaHHfl ayAHTOpa, Aaxa CKJiaAeHHH ra KinbKicTb apKymis ayAHTopcbKoro 3fiiTy 3a

ByA. CHM6ipueBa, 1 A, M. KpHBHft Pir, ^HinponeTpoBCbKa
o6ji., 50029, YxpaiHa

metod (fflkrruda.dp.ua, krruda@krruda.dp.ua

056444 14 18,0564442300

TOB ayAHiopcbKa 4>ipMa «KAYnEPBY^», ay/THiopcbKHH



3B1THHH IieplOfl, LUO OKpCMMM ^O/iaTKOM ,30 UbOFO 3BlTy 3BJT Bi# 09.04.2021 p., na 87 cTopimcax

5. Cepe/iHboo6jiiKOBa KijibKicrb npauJBHHKiB, aid npamoBajiH npOTaroM seirHoro poxy:

ycboro

y TOMy HHCJii >KiHKH

y TOMy HHCJll >KiHKH-KepiBHMUi BHmOl' JiaHKH

y TOMy HHCJii aciHKH-KepiBHHui cepejjHboV JiaHKH

y TOMy HHCJii HOJIOBIKH

y TOMy HHCJii HOJlOBiKH-KCpiBUHKH BHlUOl" JiaHKH

y TOMy HHC^i HOJlOBJKH-KepiBHHKH Cepe^,Hb01 J13HKH

6700

1864

18

128

4836

103

629

6. Iii(J}opMauifl npo KinueBHx 6eHC(])iuiapHHX BJiacHHKJB (KOHTpojiepis) y 3eiTHOMy

OopSmKOBHH

HOMCp

1

1

FIpi3BHme, IM'JI , no GaTbKosi (33 HaaBHOCTi)

2

AXMCTOB PinaT JleoniiiOBHH

Kpa'nia rpoMu;iHHCTna

3

YKpai'Ha

BajiK>Ta
BHCCKy JJO

cTaTyTHoro
Kanirajiy

4

-

Po3Mip BHCCKy AO

CTaTyTHoro
KaniTany

5

-

7. Onnc y BH^o6yBHin rajiy3i, y 3B'a3Ky 3 SKHM 3^iHCHioBaJiHCb

"TaK" a6o "HI")

FeojioriHHe BHBneHHH po^OBHm KOPHCHHX KonajiHH 3arajibHO/iep>KaBHOro 3HaneHHfl

po3po6Ka PO/IOBHIH KOPHCHHX KonajiHH 3arajibHOAep>KaBHoro 3HaneHHfl

Hi

Hi



KOpHCHHX

poSix AisuibHocTi), nepeASaneHHx yrozioto npo posnoAin npoAyKuiT mo,ao KOPHCHHX

TUK

111

npo 3OKpeMa:Peajii3aujsi npoayKUJT, «Ka BH^o6yTa na

cneuiajibHoro A03BOJiy na KopHcryBanHJi

npo p03no^i;i

npo cnijibHy

iHiuoro AoroBOpy, mo BcraHOBJiioe 3o6oe'ji3aHHfl nepeA ^ep>KaBOK> y 3s'fl3Ky 3 KOpHCTyBaHHJiM

71i>un> i i i c i i , - j ipanciiopTyBaHHfl Tpy6onpoBOAaMH BymeBO^HiB, y TOMy HHCJI! 3 MCTOIO rpaH3HTy, «Ka
O /ioroBOpy

TaK

Hi

Hi

Hi

H i

8. YLiacTb y coiiianbHHx npocKiax Ta nporpaxiax:

nopanKOBH
H HOMep

1

1

Ha3Ba
couiajibHo

ro
npoeKTy,
nporpaMH

2

-

OIIHC couiaiibHoro npoeKTy, nporpaMH

3

Ha,naHHfl Gjiaroj^inHoV^onoMorH mjiflxoM

Oi^CTaea ^JIH
peajii3auii

couiajibHoro
npoeKTy,

nporpaMH

4

AorOBip Bifl

Micn,e
pO3MimCHHJ!

BHpoSHHMHX

noTy>KHOCTeH
(A-n«

couiajibHHX
npoeKTiB Ta

nporpaM, aid
peajii3yK>Tbcsi

B MicUHX

po3\iimeHHfl
BHpoGlIHHHX

noTy>KHOCTeR)

5

M. KpHBHH

OpraHi3auifl,
ycTanoBa a6o
o6'e/iHaHHfl,
H3 KOpHCTb

flKoV (SIKOFO)
peajinyeTbca
COUJaJlbHHH

npoeKT,
nporpaMa

6

KOH

Bajnora

7

TpHBHH

3arajibHa
cyMa

njiaTe^iB

8

170000,00
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10. FlepcjiiK aKTiB 3BipKH imaTexciB 33 no^aTKaMH, 36opaiviii Ta CAHHHM BHCCKOM Ha 3arajibHOo6oB'H3KOBe #ep>KaBHe coujajibHe CTpaxysaHHa M!>K
cy6'eKTOM rocnoAapiOBaHHa, SIKHH npoBSAHTb AijuibHicTb y BH^o6yBHHX rajiy3flx, Ta OAep^yBaneM ruiaTOKie, mo Ha/iatOTbcsi OKpCMHMH £o_aaTK3MH AO
3BJTy (JIKIHO T3KJ 3KTH CKJia/I,aJlHCH):

nOpfl/;KOBHH

HOMCp

I

-

O^ep>KyBaM njiaroKia

2

-

BH£ njiare^KiB, mo^o HKHX
CKJia^CHO 3KT 3BJpKH

3

-

PeecTpauJHHHH
HOMCp 3KT3 3BJpKH

4

-

Rara 3Kia
3BJpKH

5

-

BajiKrra
njiaTOKJB

6

-

SsrsjibHa cyMa
njiaxe^is

7

-

KijIbKJCTb

apKymiB y
AO/iaTKy

8

-

II . OKpeMHX npOCKTHOl R\%JlbHQCT\:

flops

HH

HOM6

P

1

1

2

na KopncTyBaHHH

na
TpaHcnopxyBaHHfl

Hacfrronpo/iyKTiB
a6o npnpo/iHoro

rasy

pcecTp
auJHH

HH

HOMCp

2

2556

2557

Did/m
qi

3

12.10
.2001

12.10
.2001

expo
K A l l

4

12.10
.2038

12.10
.2038

Vroaa npo KopHcryBaHiw HaapaMH

KOHTparCHT 3P1J1HO

3 yro,aoK)

5

rco^ori'i ra Haap
YKpai-HH

7T/>iAMj-'i uij'i r* n\/M^nij-^\^ijji\tioriii vji v /i\n

rcojioriT ra na,zip
YKpa'lHH

pcecrp
auiHH

^
HH

HOMCp

6

2556

2557

CHHS

7

26.03.
2020

13.12.
2019

CTpOK

/111

8

12.10
.2038

12.10
.2038

BHA
npOCKTHOl

9

BH,no6yBaHHfl
KOpHCHHX

KonajiHH

Bn^oGyBaHH

Haaea flbuHKn nanp

10

flojie maxTH IM. JTcnina
(TcpniBCbKa)

flojie maxTH -
«OKTfl6pCbKd»

MicUC3HaXOA^CHHfl AJJiaHKH

Hajp (o6iiaCTb, ptiiioH,
HacejiCHHH nyHKT)

11

AHinPOHETPOOBCbKA
OBJI., M. KPMBHHPi r ,

TEPHIBCbKHM P-H

AHinPOnETPOBCbKA OE^.,
M. KPMBMH PIP,

nOKPOBCbKMM P-H

rt rtrtLf/^uQ v /*irrn TTUUQrvupn^rla KUllaJlHlia

12

MeTajiinHJ pyjn/py^H
HOpHHX MCTa^JB/py^H

33J113H1

MciajiiMHi
py^H/pyAH MOpHHX

MCT3^1B3HiyflH



3

4

5

2558

2559

5068

12.10
.2001

12.10
.2001

10.12
.2009

12.10
.2038

12.10
.2038

10.12
.2029

rcojiori'i Ta HaAp
YKpa'lHH

rcojiori'i Ta HaAp
YKpa'lHH

/J,Cp}KilBH(l CJiy^KQil

rccLioriT Ta HaAp
YKpa'lHH

2558

2559

5068

15.11.
2018

15.11.
2018

29.12.
2016

12.10
.2038

12.10
.2038

10.12
.2029

BnAoGysaHH
f l KOpHCHHX

KOIiaJlHH

H KOpHCHHX

KonajiHH

f l KOpHCHHX

OoJic maxTH -
«rBapAiHCbKa»

riojie max™ - «PoAiHa»

,U,ijijmKa naAp y Micii

^Ka^llTnTBO^aQip
(cBcpAJioBHHa Xe 1 6-34 1 )

/IHIHPOriETPOBCbKA OBJl.,
M. KPHBHH Plf,

TEPHlBCbKHH P-H

/JHIHPOriETPOBCbKA OBJl.,
M. KPMBMM PIP,

CAKCAfAHCbKHM P-H

CKaaoBCbKHH puiioH, M.
CKaAoecbK, Byn. CcprimcbKa, 1 1

Mciajii'mi
pyAH/pyAH l iopHHX

"™WhH\

pyAH/pyAH liopHHx

MCT3^Ilr3Hi^H

BOAH/niA3CMHi

BOAH/HHTH!

III. ncpio;u 3a BH;IOM npocKTHOl

DopHAKOBHH

HOMCp

1

1

2

3

4

5

CncuiajibHHH Aossiji Ha
KopHCTysaHHfl naApaMH

pCfCTpauiHHHH

HOMCp

2

2556

2557

2558

2559

5068

^
3

12.10.2001

12.10.2001

12.10.2001

12.10.2001

10.12.2009

Yroaa npo KopHCTysanHfl
naApaMH

pcecTpauiHHHH
HOMCp

4

2556

2557

2558

2559

5068

Aaia

5

26.03.2020

13.12.2019

15.11.2018

15.11.2018

29.12.2016

KopHcna KonajiHHa, mo Bnao6yBaeTbca

6

McTajiinni pyAH/pyAH qopHHX MCTa^is/pyAH 3ajii3Hi

McTaJiinHi pyAH/pyAH nopHHx MCTajiis/pyAH 3aJii3ni

McTaJiinni pyAH/pyAH MOPHHX MerajriB/pyAH 3a;ii3Hi

McTaJiinHJ pyAH/pyAH nopHHx MCTajiis/pyAH 3ajii3ni

BOAH/niA3CMHJ BOAH/HHTHi

OAHHHUH
BHMipKmaHHH

o6cary
BHAo6yi'Ky

7

THC .TOH

THC. TOH

THC. TOH

THC. TOH

Ky6.M

O6car
BHAo6yi'Ky y

3BiTHOMy

ncpioAi
(BKJIIOMHO 3
BTpaTUMH i

BHpo6HH'IO-

TCXHOJIOrJMHHMH

BHTpaTaMH)

8

1 219,60

574,10

1 352,20

1 241,70

3 800,00

O6car BTpaT i
BHpoGHHHO-

TCXHO^OrJHHHX

BHTpaT nJA Liac
BHAo6yBaHHfl

9

220,20

75,20

223,50

221,30

-

IV. OcHOBHi XapSKTCpHCTHKH OKpCMHX BH^JB HpOCKTHOl ^i

1 . 33H3CH Ta pecypCH KOpHCHHX KOHaJIHH 33 BC1M3 o6'€KT3MH H3 TCpHTOpil YKpaiHH CT3HOM H3 1 ci , 1UO H3CT3e 33 3BilHHM

PlOpHAK

OBMH

Cncuia^bHHH
AOSBiu na

Ha3Ba poAOBHiua (AJJISHKH naap) BHA KOpHCHoV KonajiMHii OAHHHUH
BHMlpJOBa

OGcar aanacis Ta pccypcia KOPHCHHX KonajiHH aa



HOMCp

1

1

2

3

4

5

KOpHCTyBaHHfl

na/ipaMH

peecTpaui
HHHfi

HOMCp

2

2556

2557

2558

2559

5068

flaia

3

12.10.2
001

12.10.2
001

12.10.2
001

12.10.2
001

10.12.
2009

4

Flojie luaxiH IM. Jlenina (TepniscbKa)

flojie maxTH - «OKTfl6pcbKa»

Flojie maxTH - «FBapfliHCbKa»

Flo^e wax™ - «PoAina»

/JijtiiHKa na^p y MicTi CKaaoBCbKy, AC pojTamoBaHHR
CKaaoBCbKHH Boao3a6ip (cBcpanosHHa fa 16-341)

5

MeTajii'ini pyjH/pyan
*iopHHX MerajiiB/pyaH

3ajll3HI

Merajiinni py;m/py^H
'lopniix MeiajriB/py/iH

Meiajii'mi pyAH/pyan
HOpHHX MCTajlJB/py/lH

MeTajii'iHi py^H/py^H
HOpHHX MCiajliB/pyAH

BOflH/nmni

HHfl

lanaciB

6

TMC.TOH

THC.TOH

THC. TOH

THC. TOH

M. Ky6. na
4o6y

npOMHCJIOBHM 3HalICHHJIM

6ajiancoBi
(BH,ao6yBH
i) 3anacn

7

54588,10

57 266.80

5 1 435,00

107049.40

75.299

yMOBHO

6aJiaHcoei
Ta

no3a6ajianc
OBI 3anacH

8

31 1 957,00

-

259 628,00

368 599,00

-

pecypCH
KOpHCHHX

KonajiHH 3
H6BM3Ha4eH

HM

npOMHC^OB

HM

3HaiieHHflM:
p03BljaHl

3anacH Ta
nonepejiHbo

P03BW3H1

sanacH

9

140 112,00

167605,00

66 998,00

60 349,00

-

pecypCH
KOPHCHHX
KonajiHH 3
HCBHiHaM

CHUM

npOMHCJIO

BUM

JHa'ICHHH

M:
nepcneKT

HBH1

pecypCH
Ta

npomo3m
pecypCH

10

-

-

-

_

-

2. SarajibHi o6cflrn ra BHpynKa si^ peajmaniTTOBapnoV npo^yKuiV BjiacHoro BH^o6yTKy y isiTHOMy



HOMCp

1

1

2

3

4

FloBHa H33Ba peanisoBaHoi ToeapHoi npoayicuiT BJiactioro BiwoSyTKy

2

PyAa 3ajii3Haar.noMepau.iHHa MapKH 1 (KOA YKT 3E/J 260 III 0090)

PyAa 3ajii3Ha arjiOMepauiflna MapKH 2 (KOA YKT 3E/J 260 1 1 1 00 90)

PyAa AOMCHna (KOA YKT 3E/J 260 1 1 1 00 90)

PyAa reMaTHTOBa cnpa iniuoro BHAoSyeaHHfl (KOA YKT 3EJ\0 1 1 1 00 90)

OAHHHUH
BHMJplOBaHHS

(j)]'3H'IHOrO

o6c«iy
peajii3auiT

3

ToHHa

ToHHa

ToHHa

Tonna

O6car
peajii3aui'i'y
4>l3H'IHOMy

4

3 867 602,53

14206,00

84216,5

1 961,0

Peajli30B3HO H3 TepHTOpiT

YKpai'HH. jarajibna
BHpyio

cyMa 6e3
noAaTKy Ha

AOAany
BapTJCTb,

THC. rpHBCHb

5

2640424.52

-

34139.42

-

na AOAany
BapTicTb,

THC.

rpHBCHb

6

528084.90

-

6827.88

-

BHpyHKa

cyMa 6ei
noAaTKy na

BapTJCTb,

THC. rpMBCHb

7

3877840.79

22310.23

31678.29

68 1 ,42

HOA3TOK

H3 AOA3HV

BapTiCTb,

THC.

rpHBCHb

8

-

-

-

-

3. BHTpaTH HaTpaHciiopTyeaHHii Byrjieeo^His nporjiroM 3BJTHoro nepio^y:

riopHAKOBM

H HOMCp

1

-

Ha3Ba
npOAyKuii', mo
TpancnopTyeTb

Cfl

2

-

KDpHAHHHOl

OC05n 3HAHO 3

GAPHOY

3

-

HaHMenyBaHHfl
cy6'(KTa

rocnoAapiOBaHH
fl, HKHH

•jAificHioe
ipanciiopTyBan
Hfl BHA06yTOV

npoAyKuii'

4

-

MapuipyT
TpaHcnopTysaH

Hfl BHAOGyTOV

npo/iyKuiV

5

-

OAHHHUS
BHMJplOBaHllfl

(|)i3Himoro
sajioBoro
o6'fMy

TpaHcnopTysaH
Hfl BHA05yTO'l'

npoAyKuii'

6

-

OiiHHHMfi

BajTOBHH o6'CM

TpancnopTyBan
Hfl BHAoSyTOT

npoAyKui'i'

7

-

CyMapni

TpaHcnop'ryaaH
Hfl BHAoGyroV
npoAyKuii1 (6e3

noAaTKy na

BapTJCTb),

8

-

OAHHHUfl

BHMJpfOBaHHfl

CT3BKH T3pH(J)y

H3

ipaHcnopTysaH
Ha npoAyKuiV

9

-

H3

TpaHcnopTyaan
us npoAyKuiV, 3a

flKHM

3AiHCHK)BaBCfl

po3paxynoK

10

4. HjraTeJKi 3a nocJiyrn 36epiraHHfl (saKanyeaHHfl, ei^Sopy) ra iniiii njiaresKi onepaTopaM TpancnopTHHX CMCTCM nporaroM 3eiTHoro nepioziy:
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10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

19010100

1901 1000

190 1 0200

19010300

18011101

11011000

13020100

18030100

13030100

13060000

13010200

1 402 1900

71010000

22013400

EKOJloriHHHM nOASTOK 33 BMKM,HH 336py,aHIOK>HMX pCHOBHH B

aTMOG(J)epHe riOBirpa CTau,ionapiiHMH /pKepcjiaMH
3a6py,aHeHHfl (Kpirvi ABOOKHcy Byrjieuio)

EKOJloriHHHM noAaiOK sa BHKHAH B aTMoc<|)epHe nosh-pa
ABOOKHcy syrjieuio CT3u,ioHapnnMM AJKepejiaMH 3a6py^HeHHfl

EKOJioriHHHH no/iaTOK 33 CKMAH 336py^HK)tOHMx PCHOBHH
6erjnocepcAHboy BOAH! o6"cKTH

EKOJloriHHHM no,naTOK 33 po3MimeHHH BWxo^iB y cneuisjibHo
BUBeAeHHX /ma Uboro MJCUHX HH Ha o6"eKTax

TpsHcnoprnHM no,aaTOK

BJHCbKOBHH 36ip

PeHTHa njiaxa 33 cneuisjibne BMKOPHCTSHHJI BOAH

TypHCTHHHHH 36ip

PeHTHa njiaTa 33 KopHCTyBanHfl HajipaMM

PeiiTHa nji3Ta3a Kopnc'ryBaHHa pa,aioHacTOTHMM pecypcow
VKpaiHH

PeHTHa njiaTa 3a BHKopHCTaHHfl JiicoBHx pecypcis

AKUM3HHH nO^aTOK

CAHHMM couiajibHHH BHCCOK

FljiaTa 33 ^iueH3JV na np3Bo 36epiranHa nanbHoro

Bcboro

rpHBHfl

rpHBHfl

rpMBHfl

rpHBHfl

rpMBHfl

IpMBHfl

rpMBHfl

IpHBHJt

IpHBHfl

rpMBHfl

I p l lK I IM

rpMBHfl

rpMBHfl

rpMBHfl

60 754,(K)

7 1 769,00

3 098 262,00

540 582,00

-

22 425 380,00

3 597,00

119916,00

274742 192,00

623,00

2881,00

5 882,00

321 397830,00

2 340,00

1 371 920 143,00

60 754,00

71 769,00

3 098 262,00

540 582,00

-

22425380,00

3 597,00

119916,00

274742 192,00

623,00

2 88 1 ,00

5 882,00

321 397830,00

2 340,00

1 371 920 143,00

2. FlnaTOKi 13 peHTHOi njiaTH 3a KopHCTyeaHHa Ha^paMH jjJifl BnaoSyeaHHii KOPHCHHX KonanHH, ruiaTH sa 3eMjiK> Ta eKOJioriHHoro no^aTKy
KO>KIIOT OKpCMOl' npOCKTHOl'



1 Iop«;i
- K O U H M

IIOMCp

1

1

2

3

OlCl l iaJ lhHMH /[O'JBij]

HaKOpHCTyBailHH

muipaivw

pefcrpanifi
- H U H

HOMCp

2

2556

2558

2557

;iaTa
Bn;iaHi

1

12.10.
200!

12.10.
2001

12.10.
2001

Vro.ua iipo KOpMCTynaniiH luupaMH

KOHTp- arCHT

srUno r!
yro;iOK>

4

4ep/KaBHa
cjiy>K6a

reojioriV ra
Ha^p

VKpaTHH

flep>KaBHa
cny>K6a

reojioriV ra
Ha/ip

YKpa'lHH

/I,ep>KaBHa
cjiy>K6a

reojioriV ra

H3AP
YKpaTHH

peccrpauifi
- M U M

NOMCp

5

2556

2558

2557

jjaia
yKJltWCH

I I H

(>

26.03.
2020

1 5 . 1 1

.2018

13.12

.2019

Kopnciia
Koi ia j iHi ia .

mo
nn;[o6yna-

CTbCfl

7
Mexajii'mi

py^M/
py^n

HOpHHX

MeiajiiB/p
y^H

33Jli3Hi

Merari iHui
py^H/
pyflii

HOpHHX

MerajiiB/p
y^H

3ajii3Hi

MemajiifHi
pydii/
pydu

lOpHUX

Atema.'iitt/py
()ii 'jajiiifii

Ko;i KJi; lCM(|i iKa-
niT;u>xo;iin
Sio^JKery

S

IMI30IOO

18010500

1X010600

19010/00

19010200

19010300

tmoso:

13030100

18010500

18010600

19010100

inuxo:

13030100

18010500

18010600

190 1 0/00

I'M 1/0200

19010300
imo^o:

BM^ n^aiejKy

9
Pcirrna njiaTci ia KopMC'iyBaiiiDi
IKL'lpaMH

3cMc.ihnnH no^axoK

Opcii.'ina luiara ja 'JCMCJII .HJ ; i i j i « i i K M

EKOAOrJHHHH [[O.'IU'IOK

EKOJioriHHHfl no.'iaTOK

EKOJIOriHHHtf !1O;U1'1'OK

Pciniia luia ' i i i ia KDpHCiyBaHHJ)
IKL'lpaMM

'3CMC;iE.llHH IIOA3TOK

Opeiuuia njiaia yd jeMeji tHJ ;uJ]nnKn

F.KOjiori'inHM no/iaroK

PciiTHa njiara sa KopncryBaiiiin
na,ipaMM

' i C M C J I I . E I M H HOj'iaTOK

()pcii;uia luiara 'ja 'iCMCJii.ni ;UJIHHKM

HKOJiori'uiHii no^axoK

F.KOJIOI ' i ' lUMH IKVUiTOK

EKOJiorJHHHH [io;iaroK

llajnoia
ii;iai'C5Ky

10
CpWilM

CpUlilM

SplHHM

SpllttllX

SpUttllX

cpuaux

epuena

spmiw

cpwinx
cpmnx
CplHilW

epueiw

^pli(ilw

rpuaitfi

cpmim

^pmnH

cpwuix

.-"PIHHW

^pli(lnx

MajJCJKHTh^o cn^aTH

1 1

95014302,80

4942,61
3524 100,19

9 358,00
128,00

-

98552831,63

122670883,50

-
-10781 886,52

12638,00

111901634,98

60686 126,50

14606,87
9249021,90

8 054,00
, 860 950,00

405 067,00
71 223 826,27

Ciuia-icHO

12

95014302,80

4 942,64
3524 100,19

9 358,00
128,00

-

98552831,63

122670883,50

-
-10781 886,52

12638,00

111901634,98

60686 126,50

14606,87
9 249 02 1 ,90

8 054,00
860 950,00
405 067,00

71 223 826,27



4

5

2559

5068

12.10.
2001

10.12.
2009

/JepxoBim
cjry>K6a

reoj]oriT TEI

H3AP
YKpawH

,fl,ep>KaBHa
cjiy>K6a

reojioriV ia

Ha^p
YKpa'i'HM

2559

5068

15.11.
2018

ay. 12.
2016

Memajiiwti
/>V<)ti/

py()u
topinix

Mema/t ifi/f>v
du -jajii-jHi

BoflH/niip
C M H I

BOAM/nHTH

i

13030100

18010500

180 1 0600

190! 01 00

19010200

imoeo:

13030100

18010600

19010/00

190/1000

Imofo;

1'cirrna iLiara pja KopMCTyuaiinji
HiutpaMH
3 c M C J i i > n M M iKViaroK

()pcn;uia luiiii'a i;i ic\ic.[i.iii ;ii;isi[KM

EKOJioriHHHfl no;taTOK

EKOJlOriHHHfl lllWia'I'OK

PcHiiia njiara-ja KopHc-iyiiiiniisi
M M . i p a \ i n

Opcudiia mama ia 3e.\iejibiii di.'ixiiKit

EKOJiosimiuit nodamoK

F.Kojio.-'imimi nodamoic

spufutx

cpu&nn

spitaiM

spuaiM

CplWIM

ZpUWtH

spua/ix

rpuuitx

?puan>i

rpuaiM

98321 938,00

783 862,50
3818736,35

13579,00
2 372 699,00

105310814,85

2024,81

46 904,83
123,42
687,62

49 740,68

98321 938,00

7S3 S62.SO

3818736,35
13579,00

2 372 699,00
105310814,85

2024,81

46904,83
123,42
687,62

49 740,68

VI. OKpervii 3Biry npo miaTOid na KopHCTb

Konifl ay^MTOpCbKoro 3Biry 33 3BJTHHH nocHJiaHHHM https://www.krruda,dp.ua/wp-contenl/uploads/2021/04/audit_2020.pdf)

AKTH 3sipKH njiaroKis 3a
, M K H H npoBa;in n,

, 36opaMH ra G^HHHM BHCCKOM na 3arajibHOo6oB'ji3KOBe ^epHcaBne couiajibne crpaxyBaHHJi MJ>K cy6'eKTOM
y B H A O ^ V B I I H X [~ajiy3flx, ia OAep>KyBaHCM njiaiOKie (SKLUO TaKi aKTH CKJWiajiHca) - aKTH ne I-K, i;i i;i. MK-VI

FOJ10BA AT «KPMBBAC3AJII3PyAKOM»

rOJIOBHMM EYXFAJ1TEP AT «KPMBBAC3AJlI3PyAKOM

C. B. HOBAK

Jl. M. 5IPOIJJEBCBKA


